Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:42:39
EXC Mobile ładowarka samochodowa CUTE PRO,
USB+PD, 30W, kolor mix
Marka: EXC  |   Symbol: CACEXCCUTEUSBPD30MIX  |   Ean: 5904555970175
OPIS PRODUKTU
Ładowarka samochodowa CUTE PRO umożliwia ładowanie dwóch urządzeń jednocześnie.  Jeżeli  często
korzystasz z samochodu, a dłuższe trasy to Twoja codzienność - CUTE PRO jest rozwiązaniem, które pozwoli
bezpiecznie i wygodnie mieć przy sobie wszystkie sprzęty - gotowe do działania. System Smart Chip Control
steruje ładowaniem, aby maksymalnie skrócić czas napełniania baterii, zależnie od możliwości ładowanego
urządzenia. CUTE PRO wydajnie obsługuje najpopularniejsze standardy szybkiego ładowania, dzięki czemu
ładowanie urządzeń może okazać się nawet do 4 razy krótsze. Marka: EXC Mobile Liczba gniazd USB: 2 Typ
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:42:39
gniazd:  typ A oraz typ C.  Max.  moc wyjściowa:  30W Dostępne kolory:  czarny,  srebrny,  grafitowy (kolor
wysyłany losowo).
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Wysokość: 19 mm
Głębokość: 19 mm
Napięcie znamionowe: 12-24 V
Liczba złączy USB: 2
Napięcie ładowania: 12 V
Maksymalny prąd ładowania: 4 A
Szybkie ładowanie: Tak
Inne cechy: kolor mix
Typ złączy USB: 1 x typ A, 1 x typ C
Materiał: tworzywo sztuczne
Szerokość: 41 mm